РАСПОРЯЖЕНИЕ

ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

« /X>Z/20Х/ г. №

г. Абинск

О внесении изменений в распоряжение финансового управления
администрации муниципального образования Абинский район от 10 декабря
2018 года № 17-рк «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых

счетов финансовым управлением администрации муниципального образования
Абинский район»

В целях совершенствования процедуры открытия и ведения лицевых счетов
финансовым управлением администрации муниципального образования Абинский
район:

1. Внести в распоряжение финансового управления администрации
муниципального образования Абинский район от 10 декабря 2018 года № 17-рк «Об
утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов финансовым управлением
администрации муниципального образования Абинский район» изменения:

1) Преамбулу после слов «частями 3,8 статьи 30 Федерального закона от 8 мая
2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений»,» дополнить словами «Федеральным
законом от 27 декабря 2019 г. № 479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс
Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских
платежей»,»

2) В приложении:
а) пункт 1.1 после слов «частей 3,8 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010

года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных
(муниципальных) учреждений»,» дополнить словами «Федеральным законом от 27
декабря 2019 г. № 479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской
Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских
платежей»,»;

б) подпункт б) пункта 3.4.2 после слов «Листа записи Единого государственной
реестра юридических лиц» дополнить словами «(далее - ЕГРЮЛ)»;

в) по тексту слова «Единого государственного реестра юридических лиц)
заменить словами «ЕГРЮЛ»;

г) пункт 5.2.1. дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Предоставление в финансовое управление информации об изменениях в част)

сведений, подлежащих регистрации в ЕГРЮЛ, допускается только после регистраци
соответствующих изменений в ЕГРЮЛ.»;

2
д) в пунктах 6.4, 7.9 слова «Нахождения клиентов» заменить

словами «своего нахождения».
3) В приложении №2 к Порядку открытия и ведения лицевых счетов

финансовым управлением администрации муниципального образования Абинский
район (далее -Порядок) слова «Орган, осуществляющий кассовое обслуживание
средств местного бюджета» заменить словами «Финансовый орган».

4) В приложении №14 к Порядку слова «кассовых», «кассовые» исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2021 года.

Заместитель главы муниципального образования,
начальник финансового управления А.Д. Анацкая